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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

POLICE

Cena 320 000 zł

Na sprzedaż 3 pokoje z balkonem przy ul. Wojska Polskiego w Policach. Lokal usytuowany jest na 4 piętrze
niskiego bloku z pięknym widokiem na zieleń. Cicha, spokojna oraz zielona okolica, wiele miejsc do
spacerowania, bardzo blisko Park Staromiejski. Na osiedlu wiele ogólnodostępnych miejsc parkingowych dla
właścicieli oraz plac zabaw dla najmłodszych.

Mieszkanie o powierzchni 53,67 m2. W skład wchodzą:
-duży, jasny salon z wyjściem na balkon,
-oddzielna kuchnia z dużym oknem,
-2 dodatkowe pokoje sypialniane,
-łazienka z wanną oraz toaletą,
-przedpokój.

Mieszkanie do remontu.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica.
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Cena do negocjacji!
Zapraszam na prezentację!!
Oferta na wyłączność.

Symbol IDN32742 Symbol SWO 416633

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 320 000 PLN Cena w EURO 74 080 €

Cena w USD 80 384 $ Cena za m2 5 962 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1974

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 5183 Czynsz administracyjny 700 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


